
URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 4780 Št. 57 – 19. X. 1996

3331.

Na podlagi 56. člena zakona o zdravilih (Uradni list RS, št. 9/96) objavlja Urad Republike Slovenije za zdravila

D O P O L N I T E V   S E Z N A M A
zdravil, za katera je bilo od 12. 4. 1996 do 28. 6. 1996 izdano dovoljenje za promet

Zaporedna
številka

Registrirano ime
generično ime

Zdravilna oblika
pakiranje

Režim (način) izdajanja Proizvajalec
predlagatelj

Številka odločbe
datum odločbe

3772 ALPHA D3 0,25 mcg
alfakalciferol

kapsula
50 x 0,25 mcg

Izdaja samo na
zdravniški recept

TEVA
PHARMACEUTICAL

INDUSTRIES
LIMITED, ISRAEL
J.D.C., d.o.o.,
Ljubljana

512/B-223/96
28.06.1996

3773 CASODEX
bikulatamid

filmsko obložena ta-
bleta
28 x 50 mg

Izdaja samo na
zdravniški recept

ZENECA Interna-
tional Limited,
Macclesfield,
Cheshire, Velika
Britanija
ZENECA Interna-
tional Limited, Po-
družnica v Ljubljani

512/B-219/96
28.06.1996

3774 DALBEN suspenzija
albendazol

peroralna suspenzija
steklenička po 10ml
(400mg/10ml)

Izdaja samo na
zdravniški recept

KRKA, tovarna
zdravil, p.o., Novo
mesto

512/B-226/96
28.06.1996

3775 DALBEN tablete 200 mg
albendazol

neobložena tableta
2 x 200 mg

Izdaja samo na
zdravniški recept

KRKA, tovarna
zdravil, p.o., Novo
mesto

512/B-224/96
28.06.1996

3776 DALBEN tablete 400 mg
albendazol

neobložena tableta
56 x 400 mg

Izdaja samo na
zdravniški recept

KRKA, tovarna
zdravil, p.o., Novo
mesto

512/B-225/96
28.06.1996

3777 GLUCOSI
INFUNDIBILE 5%
glukoza

raztopina za infundi-
ranje
plastična vrečka po
250 ml (5%)

Uporaba samo v
javnih zavodih ter pri
pravnih in fizičnih
osebah, ki opravljajo
zdravstveno dejav-
nost

KRKA, tovarna
zdravil, p.o., Novo
mesto

512/B-227/96
28.06.1996

3778 GLUCOSI
INFUNDIBILE 5%
glukoza

raztopina za infundi-
ranje
steklenička po 250 ml
(5%)

Uporaba samo v
javnih zavodih ter pri
pravnih in fizičnih
osebah, ki opravljajo
zdravstveno dejav-
nost

KRKA, tovarna
zdravil, p.o., Novo
mesto

512/B-228/96
28.06.1996

3779 HAES-STERIL 10% raztopina za infundi-
ranje
plastenka po 500 ml

Uporaba samo v
bolnišnicah

Fresenius AG, Bad
Homburg, Nemčija
MEDIAS
INTERNATIONAL
d.o.o, Ljubljana

512/B-229/96
28.06.1996

3780 KAPANOL 100 mg
morfin

kapsula
20 x 100 mg

Izdaja samo na
zdravniški recept

GLAXO
WELLCOME Aus-
tralia Ltd., Boronia,
Avstralia
GLAXO
WELLCOME
EXPORT Ltd., Po-
družnica Ljubljana

512/B-222/96
28.06.1996

3781 KAPANOL 20 mg
morfin

kapsula
20 x 20 mg

Izdaja samo na
zdravniški recept

GLAXO
WELLCOME Aus-
tralia Ltd., Boronia,
Avstralia
GLAXO
WELLCOME
EXPORT Ltd., Po-
družnica Ljubljana

512/B-220/96
28.06.1996



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 4781Št. 57 – 19. X. 1996

Zaporedna
številka

Registrirano ime
generično ime

Zdravilna oblika
pakiranje

Režim (način) izdajanja Proizvajalec
predlagatelj

Številka odločbe
datum odločbe

3782 KAPANOL 50 mg
morfin

kapsula
20 x 50 mg

Izdaja samo na
zdravniški recept

GLAXO
WELLCOME Aus-
tralia Ltd., Boronia,
Avstralia
GLAXO
WELLCOME
EXPORT Ltd., Po-
družnica Ljubljana

512/B-221/96
28.06.1996

3783 KETANEST 10
ketamin

raztopina za injiciranje
10 ampul po 5 ml
(50 mg/5 ml)

Uporaba samo v
javnih zavodih ter pri
pravnih in fizičnih
osebah, ki opravljajo
zdravstveno dejav-
nost

PARKE-DAVIS
GMBH, Berlin,
Nemčija
KONIM p.o., pod-
jetje za zastopanje,
zunanjo in notranjo
trgovino, Ljubljana

512/B-235/96
28.06.1996

3784 KETANEST 10
ketamin

raztopina za injiciranje
5 injekcijskih stek-
leničk po 20 ml
(200 mg/20 ml)

Uporaba samo v
javnih zavodih ter pri
pravnih in fizičnih
osebah, ki opravljajo
zdravstveno dejav-
nost

PARKE-DAVIS
GMBH, Berlin,
Nemčija
KONIM p.o., pod-
jetje za zastopanje,
zunanjo in notranjo
trgovino, Ljubljana

512/B-236/96
28.06.1996

3785 KETANEST 50
ketamin

raztopina za injiciranje
10 ampul po 2 ml
(100 mg/2 ml)

Uporaba samo v
javnih zavodih ter pri
pravnih in fizičnih
osebah, ki opravljajo
zdravstveno dejav-
nost

PARKE-DAVIS
GMBH, Berlin,
Nemčija
KONIM p.o., pod-
jetje za zastopanje,
zunanjo in notranjo
trgovino, Ljubljana

512/B-237/96
28.06.1996

3786 KETANEST 50
ketamin

raztopina za injiciranje
5 injekcijskih stek-
leničk po 10 ml
(500 mg/10 ml)

Uporaba samo v
javnih zavodih ter pri
pravnih in fizičnih
osebah, ki opravljajo
zdravstveno dejav-
nost

PARKE-DAVIS
GMBH, Berlin,
Nemčija
KONIM p.o., pod-
jetje za zastopanje,
zunanjo in notranjo
trgovino, Ljubljana

512/B-238/96
28.06.1996

3787 MST CONTINUS 10 mg
morfin

neobložena tableta
60 x 10 mg

Izdaja samo na
zdravniški recept

NAPP LAB, Cam-
bridge, Velika Bri-
tanija
MEDIS d.o.o.,
Ljubljana

512/B-230/96
28.06.1996

3788 MST CONTINUS 100
mg
morfin

neobložena tableta
60 x 100 mg

Izdaja samo na
zdravniški recept

NAPP LAB, Cam-
bridge, Velika Bri-
tanija
MEDIS d.o.o.,
Ljubljana

512/B-233/96
28.06.1996

3789 MST CONTINUS 30 mg
morfin

neobložena tableta
60 x 30 mg

Izdaja samo na
zdravniški recept

NAPP LAB, Cam-
bridge, Velika Bri-
tanija
MEDIS d.o.o.,
Ljubljana

512/B-231/96
28.06.1996

3790 MST CONTINUS 60 mg
morfin

neobložena tableta
60 x 60 mg

Izdaja samo na
zdravniški recept

NAPP LAB, Cam-
bridge, Velika Bri-
tanija
MEDIS d.o.o.,
Ljubljana

512/B-232/96
28.06.1996

3791 PERMAX 0,05 mg
pergolid mesilat

neobložena tableta
30 x 0,05 mg

Izdaja samo na
zdravniški recept

ELI LILLY AND
COMPANY
LIMITED, Basing-
stoke, Velika Bri-
tanija
ELI LILLY (Suisse)
S.A., Podružnica v
Ljubljani

512/B-239/96
28.06.1996



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 4782 Št. 57 – 19. X. 1996

Zaporedna
številka

Registrirano ime
generično ime

Zdravilna oblika
pakiranje

Režim (način) izdajanja Proizvajalec
predlagatelj

Številka odločbe
datum odločbe

3792 PERMAX 0,25 mg
pergolid mesilat

neobložena tableta
30 x 0,25 mg

Izdaja samo na
zdravniški recept

ELI LILLY AND
COMPANY
LIMITED, Basing-
stoke, Velika Bri-
tanija
ELI LILLY (Suisse)
S.A., Podružnica v
Ljubljani

512/B-240/96
28.06.1996

3793 PERMAX 1 mg
pergolid mesilat

neobložena tableta
30 x 1 mg

Izdaja samo na
zdravniški recept

ELI LILLY AND
COMPANY
LIMITED, Basing-
stoke, Velika Bri-
tanija
ELI LILLY (Suisse)
S.A., Podružnica v
Ljubljani

512/B-241/96
28.06.1996

3794 UROMITEXAN 200 mg
mesna

raztopina za injiciranje
15 ampul po 2 ml
(200mg/2ml)

Uporaba samo v
bolnišnicah

ASTA Medica AG,
Frankfurt am Main,
Nemčija
KEMOFARMACIJA
d.d., Ljubljana

512/B-217/96
28.06.1996

3795 UROMITEXAN 400 mg
mesna

raztopina za injiciranje
15 ampul po 4 ml
(400mg/4ml)

Uporaba samo v
bolnišnicah

ASTA Medica AG,
Frankfurt am Main,
Nemčija
KEMOFARMACIJA
d.d., Ljubljana

512/B-218/96
28.06.1996

3796 VELBE
vinblastin

prašek za raztopino za
injiciranje
steklenička po 10 mg
in topilo

Uporaba samo v
javnih zavodih ter pri
pravnih in fizičnih
osebah, ki opravljajo
zdravstveno dejav-
nost

LILLY FRANCE
S.A., Fegersheim,
Francija
ELI LILLY (Suisse)
S.A., Podružnica v
Ljubljani

512/B-234/96
28.06.1996

Št. 512-2/96-3
Ljubljana, dne 4. oktobra 1996.

Direktorica
Urada Republike Slovenije

za zdravila
mr. ph. Nada Irgolič, spec. l. r.

OBČINE

BELTINCI

3332.

Na podlagi 3. člena zakona o samoprispevku (Uradni
list SRS, št. 35/85) ter 3. in 56. člena zakona o referendumu
in o ljudski iniciativi (Uradni list RS, št. 15/94 ) in v skladu s
statutom Krajevne skupnosti Ižakovci, je Svet Krajevne skup-
nosti Ižakovci na seji dne 4. 10. 1996 sprejel

S K L E P
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega

samoprispevka za območje Krajevne skupnosti Ižakovci

1. člen

Razpiše se referendum za uvedbo krajevnega samopris-
pevka, ki bo 10. novembra 1996.

2. člen

Sredstva zbrana s krajevnim samoprispevkom se bodo
uporabila za:

– adaptacijo vaško-gasilskega doma s prizidkom za
otroški vrtec,

– sofinanciranje pri izgradnji vodovoda in kanalizacije,
– sofinanciranje pri izgradnji športnih in drugih ob-

jektov,
– vzdrževanje objektov v vasi, ki so skupnega pomena,
– pokrivanje stroškov funkcionalnih dejavnosti,
– dotacije vsem društvom in klubom v vasi.

3. člen

Samoprispevek se uvede za dobo petih let, in sicer od
1. 1. 1997 do 31. 12. 2001.

Višina zbranega samoprispevka za obdobje 5 let bo
predvidoma znašala 20,000.000 SIT, preostali del pa bo kra-
jevna skupnost zbrala s sredstvi širše družbene skupnosti za
realizacijo referendumskega programa.


